
Id: JGRHIMHFMXPRIXPSGCWROEIBW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/101/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 20 października 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Nr XLIII/446/10 z dnia 28 października 2010r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych do realizacji na 2011 rok, 

zmienionej uchwałą Nr IX/79/2011r. z dnia 9 czerwca 2011r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art. 41 ust.1,2, i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 70 poz. 473, ze zmianami) Rada 
Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza  się  dodatkowe  środki  finansowe  na  realizację  zadań  ujętych  w Gminnym  Programie 
Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowym  (GPPiRPA)  w 2011r.  przyjętym  uchwałą  Rady  Gminy 
Stegna XLIII/446/10 z dnia 28 października 2010r zmienionego uchwałą Nr IX/79/2011r. z dnia 9 czerwca 2011r. 
– w wysokości 35 080 zł. 

1. W  związku  ze  zmianami  określonymi  w ust.1  niniejszego  paragrafu  załączniki  nr  2 i  3 otrzymują  nowe 
brzmienie jak w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzone  środki  finansowe w paragrafach zgodnie  z załącznikiem nr 2 do GPPiRPA przeznacza  się 
na zwiększenie środków finansowych na zaplanowane zadania ujęte do realizacji w GPPiRPA na 2011r. (załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały) i stanowią ogólną kwotę wydatków w wysokości 335 080 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Id: JGRHIMHFMXPRIXPSGCWROEIBW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku  z przekroczeniem  planu  dochodów osiągniętych  z tytułu  opłat  za  korzystanie  z zezwoleń  na  alkohol 
w 2011 roku o kwotę 35.080zl. proponuje się wprowadzić zmiany w GPPiRPA poprzez zwiększenie i zmniejszenie 
środków finansowych na planowane zadania w następujący sposób : 
 

Jednostka/zadanie(poz. 
w GPPiRPA)  Paragraf 

Plan 
na 
2011 
rok 

Plan 
po 
zmian
ie na 
2011r.
 

Różnice  Uwagi 

§ 4210  6 000  5 000   1 000  Zmniejszono wydatki na zakup sprzętu sportowego 1. Urząd Gminy – 
dofinansowanie zajęć 
sportowych 
pozalekcyjnych dla dzieci 
i młodzieży 

§ 4300  1 000  16 
000  15 000 

Zwiększono wydatki na dofinansowanie BILETÓW 
WSTEPU na BASEN – realizacja zajęć nauki pływania dla 
dzieci ze szkół gminnych 

2. Urząd Gminy – Punkty 
konsultacyjne  § 4300  12 

500 
15 
700  3 200 

Zwiększono plan wydatków na, wynagrodzenie dla 
terapeuty psychologa na dyżury w punktach 
konsultacyjnych oraz konsultacje w szkołach 

3.Urząd Gminy – 
Szkolenia specjalistyczne 
członków Komisji 

§ 4300  7 920  9 800  1 880 

Zwiększono plan wydatków na szkolenie członków komisji 
RPA – pracowników oraz na pokrycie kosztów używania 
prywatnych samochodów członków komisji do realizacji 
zadań i wyjazdów na szkolenia, 

§4300  0  6 000  6 000 
Zaplanowano dodatkowo środki na dofinansowania 
wykonania projektów placów zabaw w Stegience Osadzie 
i Rybinie 

4.Urząd Gminy – 
urządzanie placów 
zabaw 

§ 6060  20 
000 

24 
000  4 000  Zwiększono środki na urządzenie placu zabaw w Stegience

Osadzie 

§ 4210  0  2 000  2 000 
Zaplanowano dodatkowo środki na zakup aparatu 
fotograficznego do dokumentowania wydarzeń 
i realizowanych zadań 5.Urząd Gminy  

działalność edukacyjno
informacyjna 

§ 4300  0  4 000  4 000 

Zaplanowano środki na szkolenie sprzedawców w ramach 
kontynuacji kampanii „Pozory mylą, dowód nie” oraz 
szkolenie pedagogów szkolnych w ramach kampanii 
„Zachowaj trzeźwy umysł” 

Razem  35 080 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/101/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 20 października 2011 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/101/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 20 października 2011 r.

Zalacznik2.xlsx

załącznik Nr 2 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xlsx

